
 

 

 

令和 3年 10月 1日 

お客さま各位 

水戸信用金庫 

 
 

「みとしんバンキングアプリサービス」取扱い開始のお知らせ 
 
 
 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

水戸信用金庫では、令和 3年 10月 1日（金）より、「みとしんバンキングアプリサービス」の取扱

いを開始いたしましたのでお知らせいたします。 

 当金庫では、今後ともお客さまのニーズにお応えできるよう、より一層サービスの向上に努め

てまいります。 

 

記 

 

1.取扱開始日 

令和３年１０月１日（金） 

 
2.本アプリの概要 

  ○「みとしんバンキングアプリ」とは 

本アプリは、口座残高や入出金明細の確認、振込等ができる個人のお客さま向けアプリ

です。ダイレクトバンキングに比べて簡単にログインができ、スマートフォンの生体認証

機能を利用することも可能です。また、プッシュ通知機能により当金庫キャンペーン情報

等を直接受け取ることができます。 

 

○ご利用いただける方   

当金庫の普通預金口座を開設しており、みとしんダイレクトバンキングをご利用中の 

お客さま 

 

  ○アプリのダウンロード 

       【iPhoneをご利用の方】        【Androidをご利用の方】 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

   推奨環境につきましては各アプリストアの最新情報をご確認ください。 

 

   アプリの詳細については以下のページをご覧ください。 

http://www.mitoshin.co.jp/personal/pservice/application/index.shtml 

以上  

http://www.mitoshin.co.jp/personal/pservice/application/index.shtml

